
WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

ZARZĄDZENIE NR 75 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 

  

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.
1
) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Bez zmian pozostaje Wykaz Przedsięwzięć, stanowiący Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

/-/ mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 

 

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się aktualizacji „Tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej”  

w związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie gminy Zarządzeniem Nr 74 Wójta Gminy 

Mochowo z dnia 10 grudnia 2013 roku. 

. 

 

WÓJT GMINY 

 

/-/ mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 

 

 

 

 


